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DARRNO - Rt DRINVERS Corniry - CARr Yk AN
Risti1 NUAIBER
| 119 orazza - Corazza Ll MG A j I‘)_f7 L(: | 5344
| :2 :(il) i ghlc:l,inu - Salvinelli 'l ALFA ROMEO GIULIETTA SV 1957 1 C } S191
e ,  Cominotti - Maifrini 0 CFIAT 1100 TV PININFARINA 1955 | C S8
[18 201 Cominotti T".r"" | | 1957 c 5171
19 1277 ! Cabrini - Cabrini |1 JLotus e 195 s 5023
120 204 " Corradini - Raimondi 1 LANCIA AURELIA B 20 [ I‘)_j() '( | 4}4;}
21 255 - Villa Allegri - Villa Allegri | i KIEFT SPORT CS I‘)?,? i( ' 1
22 148 ! Chiodi - Chiodi | ; LANCIA AURELIAB 22 l()_}? ;(: K ii
23 208 { Imbert - Imbert | MG A ) 1956 ‘{(‘ : 4(»(1()
24 265 " Bonizzoli - Bonizzoli 1 ' STANGUELLINI 1100 SPORT 1947 1C 640
35% 209 Cristotoletti - Locati | | OSCA MT4 2AD 1100 1953 ;( ) -1();_54
.’.;\ 48 ! Bresciani - Bresciani I | BUGATTI T 40 ll);t) ,\‘ 1499
27 INS Bontempi - Annibaletto il { TRIUMPH TR 3 | 1957 (‘ ; 44}_47
28 131 Panizza - Panizza I 1 RENAULT 750 SPORT i I(),f-l '(‘ 4454
:‘) 246 Aceerenzi - Aceeren/i 1 { TRIUMPH TR 2 SPORT 1954 ,( ‘ 4198
;() 141 Boni - Barziza | i LANCIA APRILIA 1949 1C i 4103
3 189 Franciosi - Franciosi I | GIAUR TARASCHI 750 SPORT 1951 C 087
32 336 Pederzoli - Saporetti 11 ‘ MASERATI 200 S1 . 1957 C ; 4080
RR} R6 Celli - Amadori | 1 | ALFA ROMEO 6C 2500 SS CORSA l%? B 1 4031
34 275 Paoletti - Specchia | | ERMINI 357 SPORT i |t)§3 ‘( | 3917
Rh} 243 Pozzari - Bettoneelh |1 1 JAGUAR XK 140 1956 |C i 3774
36 163 Luise - Cecchinato [ FIAT 1100-103 TV 1954 C 13771
:17 195 Bonomi - Bonomi | LANCIA AURELIAB 24 S 1955 C 13672
38 288 Maganza - Agresta l ASTON MARTIN DB 3 [ 1951 C 3549
39 120 Vincoli - Vincoli I SS JAGUAR 100 1938 B : 3548
:l() 289 Friedrichs - Pedrotti D ASTON MARTIN DB 38 1954 C 13420
41 152 Gnutti - McClenaghan I LLANCIA AURELIAB 24 § L1956 C ; 3379
42 154 Gnutti - Savoldi | MERCEDES 300 SL 1 1955 C ‘ 3355
43 38 Farr - Kensington Moir GB BENTLEY 4.5 LITRE 1928 A 3328
44 297 Calmonte - Calmonte I MASERATI A6 GCS/53 SCAGLIETTI 1953 C 3313
45 80 Brielli - Brielli ARG ALFA ROMEOQ 6C 2300 B MM 1938 B 3272
46 233 Castelli - Castelli | CISITALIA 202 S MM 1947 C 3164
47 159 Moreschi - Moreschi | LANCIA AURELIA B 20 1954 C 3141
48 215 Cocchetti - Tenconi I FIAT 8V 1952 C 3140
49 286 Vitali - De Angelis | FERRARI 250 GTC 1956 C 13132
50 285 Perazzi - Perazzi 1 CONRERO ALFA ROMEO 2000 SPORT {1953 C F3044
51 353 Grazzi - Pelz 1 MASERATI A6 GCS/53 1955 C 12924
52 324 Calmonte - Calmonte I OSCA MT4 2AD 1500 1956 IC 1292]
53 69 Caproni - Caproni I FIAT 508 S COPPA ORO 1934 B 12912
54 89 Haithwaite - Haithwaite GB ALFA ROMEO 6C 1750 GS 1932 B 2809
55 270 Sorkin - Sorkin ARG LANCIA AURELIA B 20 1956 lC 12799
56 202 Scorsone - Dioni I ALFA ROMEO GIULIETTA SPRINT 1955 lC 12794
57 235 Zanolini - Zanolini | JAGUAR XK 140 11955 !(‘ 2791
58 105 Westerman - Westerman NL LAGONDA M 45 RAPIDE 1934 iB 1 2790
59 170 Pecori Giraldi - Belgiojoso CH FERRARI 166/212 UOVO 1951 | C 2682
60 172 Bertoli - Ghidoni | LANCIA AURELIA B 20 1957 1(‘ 12644
61 178 Alguati - Alquati | STANGUELLINI 1100 SPORT 1949 i1 C 1 2542
62 15 Bauer - Bauer D MERCEDES 720 SSK 1928 LA 12521
63 296 Livanos - Katsaounis GR ASTON MARTIN DB 3S 1955 ic 2496
64 155 Rizzi - Consoli I ALFA ROMEO GIULIETTA SV 1957 C 2444
65 ol Rosche - Von Bayern D BMW 328 TOURING “1937 B 2438
66 339 Kummer - Schindler CH MASERATI A6 GCS/53 11955 C 2423
67 318 Beltrami - De Luca I FERRARI 250 TDF [ 1957 C 2392
68 179 Grasselli - Molinari I ALFA ROMEO GIULIETTA SV 11956 e 2266
09 352 Testi - Perbellini 1 PORSCHE 356 A SUPER 11956 C 2225
70 239 Piuarel - Fabiani | FIAT 8V ZAGATO 1955 C 2180
71 237 Camozzi - Camozzi | ILANCIAAURELIAB 24 § 1957 C F2164
72 7 Galeazzi - Portesi I ALFA ROMEO 6C 1500 S 1928 A 2147
73 87 Zileui - Aiardi I LANCIA APRILIA 1938 B ‘ 2145
74 256 Canale - Brighenti | MASERATI A6 GCS/53 1954 C (2121
75 305 Bartoli - Zampedrini I PORSCHE SPIDER 550 RS 1955 C ‘ 2041
76 184 Rabuffi - Vercesi 1 FIAT 1100 TV 1954 C L2038
77 30 Rothlauf - Dienst D BUGATTIT 37 A 1928 A 12038
78 136 Desenzani - Veriti I CISITALIA 202 SC 1950 C 12018
79 340 Bartolaminelli - Pozzi 1 PORSCHE 356 A CARRERA 1957 1C 2017
80 219 Brunelli - Brunelli | JAGUAR XK 120 11952 Ic 1981
81 126 Piacquadio - De Marco 1 SSJAGUAR 100 1937 'B 1972
82 130 Milesi - Casticllo I FIAT 500 B 1949 c 1954
83 | 183 Bortesi - Moscett | LANCIA AURELIA B 20 1955 C 1952
84 169 Diaz - Buriasco ARG CISITALIA 202 SC 1950 C 1946
8S 46 Hinderer - Hinderer D { ASTON MARTIN INTERNATIONAL 11930 A 1927
86 295 Gandini - Agliardi I FERRARI 250 MM 1953 ¢ 1881
87 88 Angermeier - Fetzlaff D TALBOT AV 105 (1934 B 1877
88 144 Stanga - Medeghini 1 STANGA 750 SPORT 1951 1(‘ 1824
89 149 Formigoni - Verga | ALFA ROMEO 1900 SPRINT 1952 C 1807
90 31 Strecker - Strecker D ALFA ROMEO 6C 1500 SS 1928 A L1795
91 3 Comelli - Colpani I OM 665 SUPERBA 1927 IA 11760
92 356 Zweifler - Godelewicz D MASERATI A6 GCS/53 1955 l(‘ 11752
93 49 Pilenga - Pilenga I ALFA ROMEQO 6C 1750 8§ 1929 ’..\ " 1731
94 71 Orlandi - Romei 1 ALFA ROMEO 6 2300 11935 'B 1723
95 10 Taylor - Jamieson GB ALFA ROMEO 8C 2300 MONZA 11932 'B 1700
96 145 Sticchi Damiani - Filippi | LANCIAAURELIAB 24 § L1957 C 1674
97 322 Berton - Gasparotto I MASERATI A6 GCS/53 L 1956 C 1653
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187
| 188
189

124
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232
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137

325

34
260
333
334
205

104

Reck - Koephli

Muessig - Muessia

Cibaldi - Cibaldi

Bajetti - Bajeui

Von Pein - Pruessmann

Cavagna - Guiglia

Flack - Cowdery

. Rhomberyg - Spiegel
Day - Bishop

- Viessmann - Wohlfahrt

- Schaefer - Braun
Surer - Silling

- Mercadanti - Mercadanti
Bossini - Bossini

~Claramunt - Orden

Arguelles - Reutemann

Hillgruber - Braasch

Fischer - Hoerz

Stratmann - Helmut

Schemke - Wilson

Jacoby - Jacoby

Hillgruber - Hillgruber-Elzer

Canale - Del Din

Ardesi - Franchina

Bandera Filippini - Lodi

Mazza - Sacchi

Schollwoeck - Schollwoeck

Lucchini - Gallaroui

| Jessen - De Block

; Hosmer - Barnes
Yamaguchi - Yamaguchi

. Bandera - Della Rossa

* Williamson - Toulmin

i Meyer - Geiser

I Sguazzi - Losa

. Hoess - Hoess

- Dauphin - Ursel

, Cavallari - Sarasini

i Kern - Kern
Onofti - Fiorentini
Moncini - Bonetti

- Braga - Prevosti

T Rueckert - Voets

. Marenghi - Tosi

¢ Surtees - Hardiman

; Matsuda - Oyaizu

Groh - Groh

Gardelli - Ferdenzi

Scott - Scott

. Gonzalez - Maldanado

Noon - Fisher

Morici - Morici

Caggiati - Caggiati

Croul - John Vedder

Kern - Winter

Camozzi - Camozzi

Palmer - Palmer

Dauphin - Weldon

Volker - Dethleffsen

Male - Male

Frosi - Bonardi

Valentini - Grimaldi

Dauphin - Hoffmann

Freschi - Fasoli

Ficht - Ficht

Iriarte - Oliva Velez

Saul - Saul

Kautmann - Kaufmann

Bertelli - Pozzi

Holthusen - Erhardt

' Lonati - Milanesi

: Pagliuca - Ballerini

. Sixt - Stempel

Yamada - Okano

Studerus - Studerus

Sasamoto - Sasamoto

Gantner - Benrauer

Yahanaka - Kobayashi

Scheutele - Carreras

Pinchard - Pinchard

Janssen - Karl

Reichenecker - Reichenecker

Marsiaj - Gobbato

Seekamp - Mueller

Salvetta - Bonometti

Varni - Moal

Winkelmann - Dries

Davis - Acebi

Feierabend - Feierabend

Armbruster - Hennig

Savoldi - Savoldi

Koltes - Schmersal
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ALFA ROMEO 8C 2300 MONZA
ALFA ROMEO 8C 2600 MONZA
OSCA MT4 2AD 1450
MASERATI A6G 54 ZAGATO
MERCEDES 300 SL PROTOTIPO
BUGATTIT 37 A

BENTLEY SPEED SIX

ASTON MARTIN DB 2/4 MK 111
BENTLEY SPEED SIX
MERCEDES 710 SS

FERRARI 500 TR

BMW 327/28 COUPE

BMW 300 ISETTA

JAGUAR XK 140

AUSTIN HEALEY 100/4
INSTITEC JUSTICIALISTA
MERCEDES 300 SL

ALFA ROMEO 1900 SSZ

BMW 328

ALFA ROMEO 6C 2300 B
INVICTA 4.5 S

MERCEDES 300 SL

FIAT 514 MM

CISITALIA 202 SC

LANCIA AURELIA B 24 §
ALFA ROMEO 6C 2500 FRECCIA ORO
INVICTA 4.5 S

LANCIA AURELIA B 24 S
RILEY MPH

CUNNINGHAM C2R

ALLARD J2X

CISITALIA 202 SC CABRIO
ASTON MARTIN 2 L. SPEED MODEL
MERCEDES 300 SL

ALFA ROMEO 1900 SUPER SPRINT
PORSCHE SPIDER 350 RS
BMW 328

STANGUELLINI 1100 SPORT
MERCEDES 680 S RENNSPORT
JOWETT JUPITER

LANCIA AURELIAB 24 S
MASERATI 250 S

MERCEDES 300 SL

PORSCHE 356 A

MERCEDES 300 SRL

FERRARI 250 TR

ALFA ROMEO P3 G. PREMIO TIPO B
FERRARI 500 MONDIAL

ALFA ROMEO 6C 1750 GS
FERRARI 212 EXPORT
FERRARI 166 S CORSA
FERRARI 750 MONZA
FERRARI 500 TRC

ALFA ROMEO 1900 SSZ
MERCEDES 720 SSKL

AUSTIN HEALEY 100/4
SQUIRE 1.5 LITRE

ALFA ROMEO 6C 2300 B PESCARA
MERCEDES 300 SL

MASERATI A6 GCS/53

FIAT 1100 S

MERCEDES 300 SL
MERCEDES 300 SL

PORSCHE SPIDER 550 RS
FERRARI 250 TDF

HEALEY SILVERSTONE

ALFA ROMEO 8C 2300
LAGONDA M 45 RAPIDE
PORSCHE SPYDER 550 ARS
LAGONDA V12 LE MANS
ALFA ROMEO 1900 SUPER
MERCEDES 300 SL
MERCEDES 300 SL

SIATA 750 SPORT

ALFA ROMEO 6C 1750 GS
FERRARI 500 TR

BUGATTIT 35C

ALFA ROMEO 1900 SUPER TI
MERCEDES 300 SL

ASTON MARTIN ULSTER
MERCEDES 300 SL
MERCEDES 300 SL

LANCIA APRILIA

ALFA ROMEO 6C 1750 GS
ALFA ROMEO 1900 TI
GIULIETTA SV

MERCEDES 720 SSK

FRAZER NASH LE MANS
VERITAS RS

PORSCHE 356 A SPEEDSTER
LANCIA AURELIA B 20
MERCEDES 300 SL

1R

1934
1933
1953
1954
1952
1930
1926
1957
1930
1929
1956
1939
1957
1954
1954
1953
1956
1956
1938
1938
1932
1955
1930
1947
1954
1949
1931
1957
1934
1951

1952
1948
1937
1955
1955
1955
1937
1949
1927
1950
1955
1954
1956
1957
1955
1957
1932
1955
1933
1950
1947
1955
1957
1954
1930
1956
1936
1937
1955
1954
1947
1954
1955
1957
1957
1950
1932
1934
1956
1939
1955
1955
1956
1947
1931

1956
1929
1954
1955
1935
1954
1955
1939
1931

1953

1956
1929
1954
1948

1955

1957

1955
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1612
1587
1585
1564
1532
1528
1527
1523
1523
1519
1517
1516
1510
1502
1501
1499
1478
1467
1455
1422
1414
1410
1400
1366
1349
1347
1336
1330
1323
1299
1293
1293
1290
1263
1261
1251
1250
1246
1235
1202
1176
1143
1143
1131
1114
1104
1079
1059
1053
1041
1012
980
969
960
954
952
936
932
930
928
920
919
915
880
879
869
867
855
854
833
816
801
791
775
768
767
750
749
740
731
719
706
706
695
674
664
661
650
647
645
633
630




190
191
192
193
194
193
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
200
210
211
212
213
214
215
216
217
28
219
22()
23]
222
1223
1224
1225
1226
1227
(228
1229
1230
1231
1232
233
1234
235
236
237
238
239
240
241
242
213
244
245
1246
1247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
1261
1262
| 263
1204
[ 265
i 266
1267
268
1269
270
271
272
273
274
275
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT

RIE)
134
231
320
222
14
]

52

125

C140

249
18
279
350
81

REX]
42

192

9y

02
204

1200

128
91

355
313
298
348
103

64
259

200
1S
33

138
171

12
82
116

291

43
263
262
29
248
132

176
18

281
45

S1
304
41
26
14
37

55

182
346
112
40

72

238
194
301
117
294

" De Lorenzo - Rossi
- Martin - Woodard

Bozano - Bozano
Roschmann - Wuerts

- Valdes - Valdes

" Layher - Kostner

- Zimmer - Serboli

- Nakamizo - Suzuki
1 Oue - Hesse

! Corsini - Gheda

| Kleiss - Rettig

Heida - De Jong

Moody - Rosselli del Turco
Ghisla - Arrighini

Mallory - Koppelman

" Pery - Guillaume
" Fyshe - Boss
Woiciechowski - Gungui Malli
- Waistell - Pirie
" Pritt - Priu

Williams - Hohn
Yamano - Yamano

“Ansanelli - Canale

Goets] - Paluszhiewics
Viessmann - Beier
Zraggen - NMeier
Jolly - Jolly

Bianchi - Ela
Matzdort - Matzdort
Mittler - Breslow
Benedetti - Minessi
Oyama - Oyama
Okada - Kasai
Tillack - Tamkin
Zumbo - Brusoni
Harman - Harman
Takihana - Yatoh
Hohman - Terlizzi
Milton - Yamaguchi
Tobian - Kestenholz
Sieger - Sieger
Bertoli - Bertoh
Montagni - Montagni
Gerd - Rehn

Kuchn - Martelh
May - Reichl

Palmer - Palmer
Bianchi - Hofmann
Ostmann - Stolz
Bianchi Barisetti - Dal Pont
Kaluza - Kaluza
Ainscough - Ainscough
Zahnweh - Zahnweh
Heyer - Fabbri
Geray - Kopeli
Geray - Walter
Idonea - Busiol
Oberti

Stolz - Faust

Boller - Zanoncello
Machul - Machul
Rahal - Wardlow
Mass - Funk

Willms - Krychowski
Scekamp - Seckamp
Auriana - Auriana
Lloyd - Gamba
Kinoshita - Sawada
Minclli - Belli
Hughes - Detler
Jaspert - Mewes
Klein - Klein

Veen

Doering - Sachse
Kochler - Korastinsky
Marschner - Ardolado
Deys - Peters

Schack - Lufischity
Sutcliffe - Sutclifte
Christ - Christ
Gauntlett - Cantele
Dick - Meir

Artom - Granata
Serri - Serri
Handlbauer - Handlbauer
Wegner - Ernsting
Foglia - Guasti

Natili - Falchi
Gendebien - Dazzi
Blatter - Steng
Tomasetti - Ravazzi

Usa
MC
D
USA
D

I.'

J

D

I

D
NL
USA

il
GB

B
GB
DOM

' GB

USA
GB
J

I

D

‘D
[CH
CH

D

USA

| USA

USA

USA
USA

NL

MC
NL
D
GB

GB
GB

USA

D
CH

ARG
CH

MERCEDES 300 SL

ALFA ROMEO 1900 SUPER SPRINT

FIAT 8V ZAGATO
FERRARI 250 GT

FERRARI 250 MM

SS JAGUAR 100

BENTLEY 4.5 SC LE MANS

ASTON MARTIN INTERNATIONAL

CBMW 328 ROADSTER
CRENAULT 4 CV
MERCEDES 300 SL
ALFA ROMEOQ 8C 2300 MONZA
HWM SPORT
LANCIA AURELIA B20
INVICTA45S
MASERATI 200 SI
BUGATTI T 49 GS
FIAT 1100 TV
1.LAGONDA 3 LITRE
ALEA ROMEO 8C 2300
ASTON MARTIN DBR 2
FERRARI 212 INTER
FIAT 1100°S MM
BMW 328
MERCEDES 680 S RENNSPORT
FIAT HOO S
CAMILCAR CGSS
. BMW 327 CABRIO
L BMW 507
" FERRARI 500 MONDIAL
| ALBANESI 1100 SPORT
| FERRARI 166/212 MM
[ CISITALIA 202 SAVONUZZI
UFERRARI 340 AMERICA
FIAT 508
SIATA 208§
{ CISITALIA 202 SAVONUZZI
ALFA ROMEO 1900 C GARA
ALFA ROMEO 6C 1500 §
MERCEDES 300 SI.
FERRARI 212 INTER
ALFA ROMEO 1900 C
ALFA ROMEO 6C 1750 GS
MERCEDES 180 D
MERCEDES 300 SI.
BENTLEY SPEED SIX
JAGUAR C TYPE
PORSCHE 356
PORSCHE SPYDER 550
LOTUS 11
BMW 328
FRAZER NASH NURBURG
FRAZER NASH MILLE MIGLIA
MERCEDES 300 SI.
ASTON MARTIN ULSTER
MERCEDES 680 S RENNSPORT
FIAT 500 A
SIATA 750 SPORT
BUGATTI T 40
RILEY SPRITE TT
ALFA ROMEO 8C 2300 MONZA
PORSCHE SPYDER 550
MERCEDES 720 SSK
ALFA ROMEO 6C 1750 8§
VERITAS RS
FERRARI 250 GT
BENTLEY 4.5 LE MANS
MORETTI 750 SPORT
LANCIA APRILIA
BMW 507
BUGATTI T 37 A
AUSTIN HEALEY 100/4 M
MERCEDES 680 S RENNSPORT
MERCEDES 2895 SPORT
MASERATI A6 GCS/S3

BENTLEY 4.5 LE MANS
BENTLEY 4.5 LE MANS
ALFA ROMEO 6C 1750 §S
MERCEDES 720 SSK
BENTLEY 4.5 LITRE SC
MERCEDES 300 SI.
MASERATI A6 GCS/33
ALFA ROMEO 8C 2900 B MM
MERCEDES 710 SS
BUGATTIT 50 S

FERRARI 250 MM

BMW 507

MERCEDES 300 S1.
LAGONDA LG 45 RAPIDE
MASERATI 150 §

184

PANHARD ET LEVASSER SS SPORT

1933
1956
1954
1955
1933
1938
1930
1930
1938
1955
1954
1934
1933
1953
"1934
1957
1929
1955
1932
1933
1957
1951
1948
1937
1928
1948
1926
1937
1957
19553
L1951
1950
1947
11951
; 1935
F1952
11947
1952
11928
L1956
1951
1952
1931
i 1954
1956
; 1930
11952
L1952
1954
1956
1939
11932
L1952
L 1955
1934
I 1928
C1946
L1951
'1927
1934
1933
11955
1928
11929
11947
1955
1930
1954
1948
1957
1927
{1954
1927
L1924
1954
1928
1928
1927
1929
1929
1928
[ 1955
1955
L1938
1930
193]
11953
{1957
L1955
| 1936
11955
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611
568
564
561
S6l
555

553
540

529
518

t512

S
502
502

496

489

482
477
465

18
447
444
440
432
421

-403

39

364
354
350
330

C316

316

C310

308
306
303
300
288
282
275

BRAH

25
248
242
224
k]

217

2207

193
183
174
160
159
149
145
133
130)
92

78

70

N
C 65

S

(53

46

29

L4

7
0
0

()
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

O

14929
S 2363
F2362
02267
L2207
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RIT
I NC*
' NC*
[RIT
RIT
RIT
NC*
RIT
RIT
NC*
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
NC:#*
NC*
RIT
{RIT
NC*
RIT
NC*
NC#*
RIT
RIT
RIT
NC*
INC*
NC*
NC*
NC*
NC#*
NC*
NC#*
NC#*
RIT
NC*
NC*
NC*
NC*
RIT
RIT
RIT
NC*
NC#
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT

RIT

206
60
34
78
308
4
338
98
292
24

i Nonato - Daniele
Boscarino - Scriffienano
Grasselli - Su\'uri;

| Bremer - Conrad

‘ Pascuzzi - Pascuzzi

} Kobayashi - Kobayashi

{ Moreschi - Cedrone

| Tabacchi - Poggi

! Hollfelder - Hollfelder

| Lotti - Louti

i Marchesi - Stanga

. Panteghini - Valentini
Ulrich - Kern

; Dalle Carbonare - Zuccolo
Moroni - Maggi

' Pizzo - Racca

Boyatjian - Marinsek

Battistella - Picco

Bersini - Peroni

Connor - Meyer

Scheufele - Bruni

Frankel - Frankel

Pezzoni - Banducci

Cibaldi - Giordani

Busi - Ferruzzi

Palazzani - Campana

Speziari - Speziari

Moretto - Moretto

Lomas - Vine

! Meier - Chirola

| Guggisberg - Martin

| Bottazzi - Castellani

{ Tang - Junsen-Tang

| liffe - Fowler

| Tomasoni - Perletti

{ Bodei - Maioli
Von Loringhoven - Reinhardt
Heald - Angelini
Gold - Gonzalez Redondo

| Wuelfing - Wuelfing

| Kochne - Kochne

| Spitzley - Spitzley

| Chia - Chia

I Righini - Stancari
Sydorick - Hill
Mangiarotti - Testa
Kadoorie - Lewis
Kolmann - McNeely

| Leyba - Schriever

| Marnell - Figaia

‘ Boehringer - Boehringer

| Hay - Hay

i Heyde - Heinemann
Perugini - Perugini

Baumberger - Glass

Nakao - Tanaka

Stroebel - Albrecht

Manara - Manara

Hetzer - Ohlinger

Dressel - Dressel

List - Mueller

Svedbom - Egger

Aumann - Aumann

Caveng - Caveng

Mejer - Mejer

Sullivan - Williams

Berg - Rust
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CH
NL
USA
D

OSCA 750S

FIAT 508 CS MM

OSCA MT4 2AD 1100
BENTLEY 4.5 LITRE SC
ALFA ROMEO 6C 2500 SS
ASTON MARTIN INTERN. LE MANS
FIAT 1100 S MM

FIAT 508 S MM

ALFA ROMEO $C 2300 MONZA
MASERATI 200 SI
FERRARI 250 GT

OM 665 MM

FERRARI 500 MONDIAL
FERRARI 250 EUROPA
OSCA 1350 VIGNALE
FERRARI 166 INTER

OM 665 SUPERBA
PARSON MASERATI 1500 SPORT
ALFA ROMEO 1900 SPRINT
FERRARI 250 MM
PORSCHE SPYDER 550 A
BENTLEY 4 1/2 LITRE
FIAT 500 SPORT

GILCO 1100 SPORT
ALFA ROMEO 6C 1750 GS
STANGUELLINI 1100 SPORT
FIAT 508 S MM

LANCIA AURELIA B20
JAGUAR C TYPE
FERRARI 750 MONZA
FERRARI 250 GT

FIAT 500 C

BMW 507

INVICTA 45 S

OSCA MT4 2AD 1350
ALFA ROMEO 1750 GTC
MASERATI A6 GCS/53
OSCA TN 1500 S
BENTLEY 6.5 LITRE LE MANS
MERCEDES 720 SSK
BENTLEY 4.5 LE MANS
ALFA ROMEO 8C 2300
ALFA ROMEO 6C 1750 GS
AUTOAVIO 815

FERRARI 166 S CORSA
FIAT 1100 S

FERRARI 166 MM

SIATA 208 CS

ASTON MARTIN DB 3S
FERRARI 375 AMERICA
MERCEDES 300 SL
MASERATI 150 S
MERCEDES 300 SL
OSCA TN 1500 S

HWM JAGUAR SPORT
FERRARI 250 GT
OSCAFS 372

BANDINI 750 SPORT
ALVIS SPEED
MERCEDES 710 SS
BUGATTI T 51

FERRARI TDF

MERCEDES INDIANAPOLIS KOMPR.

TALBOT LAGO MASERATI 250 S
BUGATTI 57 SC

FERRARI 375 MM

BUGATTIT 35 A

(RIT) Concorrente ritirato - (NC) Concorrente non classificato - (*) Concorrente che ha terminato la gara

1(9)
2(26)
3(43)

CLASSE

1(2)
24)
3(33)

1)
2(3)
3(5)

Classifiche el

300
196
280

CLLASSE /CLASS A

47 Felloni - Felloni

48 Bresciani - Bresciani
38 Farr - Kensington Moir
/CLASS B

85 | Cané - Galliani

70 | Danieli - Saleri

86 Celli - Amadori

CLASSE /CLASS C

| Valseriati - Sabbadini
Mazzola - Cicotti
Mensi - Ziliani

|
GB

RILEY BROOKLANDS
BUGATTI T 40
BENTLEY 4.5 LITRE

BMW 328 MM
FIAT 508 S COPPA ORO
ALFA ROMEO 6C 2500 SS CORSA

MERCEDES 300 SL PROTOTIPO
HEALEY SILVERSTONE
PORSCHE 550 A SPYDER

1956
1938
1952
1929
1939
1931
1948
1935
1932
1956
1956
1929
1954
1954
1952
1950
1927
1957
1951
1953
1956
1928
1950
1948
1930
1948
1934
1952
1952
1955
1956
1951
1957
1931
1953
1931
1954
1955
1927
1928
1928
1932
1934
1940
1947
1949
1950
1952
1953
1954
1955
1955
1955
1955
1955
1956
1957
1957
1932
1929
1932
1957
1923
1956
1937
1953
1927

1930
1929
1928

1937
1934
1939

1952
1949
1955
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A
A
A

C
C

aborate da BITECH S$.p.A. Brescia / Final results drawn up by BITECH S.p.A. Brescia

1486
1413
1215
1024
966
941
823
759
704
632
605
586
524
477
435
407
403

352
333

6021
4499
3328

8061
6868
4031

8699
7113
6270




